sitio, ac non spernendum testimonium, ab inflieta

nota polerit vindicare.

rogatu fecimus: S. Valentini in Cornino:

S. Salvatoris inibi: S. Benedicti in Ve-
nafro, ibidem S. Mariae, item S. Nazarii :

curtem S. Felicis: S. Benedicti in Ce-

samo: S. Bartholomaei in Miniano. Ca-

stella autem haec: imprimis ad pedem
montis S. Salvatoris, quod est S. Germani:

S. Petri: Pignatari : Plumbarola: S. Ste-

phani: S. Georgii: S. Apollinaris: Vallis

Frigida: S. Andreae: Bantra comitalis:

Bantra monacisca: Iunctura S. Angeli:

Turudum S. Viclorii: S. Petri in Clia:

Cervara: Vallis Botunda: S. Eliae: Sara-

ciniscum: Conca: Capriata: Francilone:

S. Ioannis: S. Benedicti minoris: S. Io-

annis in Capua; quorum aliqua olimfuere

monasteria., sed a Sarracenis destructa,

postmodum ad tuitionem patriae neces-

sario facta castella: insuper Lastinianum,

et alia tria castella, mons Albrici, Muc-
cla S. Quinci cum portu decem naviura,

quae duoTransmundus comes filiusActo-

nis Beato Benedicto in monte Casino le-

gali donatione, et cartarum munimentis

conlulit; tertium autem castellum Frisa,

quod Transmundi uxor prò anima sua si-

mili, ut sua marilus, modo contradidil;

quod etiam post mortem uxoris praefa-

tus comes non timuit invadere, sed La-
terani in cappella Sancti Laurentii, pre-
sente Humberto Sylvae Candidae episcopo

te quoque filio nostro Friderico, nondum
ad regimen electo, admonitus a nobis in

ipsa confessione reatuum suorum, domi-
nica quarta post Pascila sponte refutavit.

Igitur bis et omnibus, quae praefato eoe- q

nobio iusle pertinent nunc, et quae in
cidT confir~

„ .
r

.
i

' , manlur in por-

tuturo iusle pertinebunt, sub tutela et ptiuum quut6

romana liberiate hoc privilegio perpetua-
cl

p „ sJ"
L

uda7

liter ad temporalem servorum Dei, prae- remot8 ouius-

sentium scilicet atque futurorum, quietem, l^r^oìe-
statutis atque confirmatis, apostolica cen- ''i

3
'

iurisdi-

sura sub interpositione districti anathe-

matis et divini contestationis iudicii in-

terminamus omnibus tam praesentibus

quam futuris, ne ullushominum cuiusque

ordinis, dignitatis, conditionis, vel cuius-

cumque officii, seu quaelibet vel quan-

uae omnia
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\ ria l>iein:i

conlra viola-

toifs privilegi

huiiis.

lumlibet magna aut parva persona, qui-

liuscumque rebus vel personis, praefato

monasterio iuste perùnenlibus, aliquam

violentiam inferat, aut calumniosus existal,

vel incumbat. Si quis vero, quod non

oplamus, huius nostri privilegii decretalem

paginam temerario ausu in aliquo infrin-

gere tentaverit , aeternae malediclionis

vinculis innodatum se noverit, et perpe-

tua supplicia luiturum cum diabolo et

angelis eius, nisi forte prius resipiscens

satisfecerit. At qui pietatis intuitu devo-

tus observator extiterit, ipsius interventu

almi patris Benedicti, perfectorumque se-

quacium sociorumque eius sempiternae

benedictionis particeps, et paradisi beatus

possessor efficiatur. Amen.

^%
&\

Fetrvs.

XPC
sa

Esvlvs l£

<t~3^&

Sufiscriptio

duorum car-

rlinalium fi

Il K.

(a)

(ft) f Humbertus dictus cardinalis episcopus sanclae Ecclesiae Silvae Candidac
cognitum relegit, et subscripsit.

(e) f Heldibrandus cardinalis subdiaconus sanctae romanae Ecclesiae dando con-
sensi t, et subscripsit (1).

(1) Mabillonius hoc privilegium revocat ad annuiti 1058.
(o) Ex originali deprorapta.

>J ! Subscriptio duorum cardinalium S. R. E.
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IV.

Wimmanno Ebredunensi bona omnia ad

eam Ecclesiam spectantia confirmantur,

et palili usus ac praeseferendi crucem

in sua dioecesi ius conceditur (1).

SUMMARIUM

Exordium.— Causae concessionis. — Gonfir-

matio Ebredunensis Ecclesiae Winimanno
episcopo et honorum ad eamdem sedem
spectantium.— ltem Ecclesiarum omnium
primiliae et oblationes eidem spedare de-

claranlur; — Pariter suffraganeorum or-

dinatio;— Itemconciliorum convocalo. —
Concessìo pallii. — Quibus diebus pallio

uti possit Winimannus. — Conceditur ei-

dem ut crucem praeseferat in sua dioe-

cesi. — Adhorlatio ad Winimannum. —
Anathema contra praesens decretum inob-

servantes.

Victor episcopus servus servorum Dei, dilecto

confratri et coepiscopo Winimanno, et per eum

sanctae Ebredunensi Ecclesiae, et successori-

bus ipsius canonico promovendis in perpetuum.

Exordium. Sanctae romanae et apostolicae sedis

apicem ideo super gentes et super regna

in principe apostoloruro suorum Pelro

constituit universitatisDominus, ut evellat,

et destruat, et plantet, et aedificet in no-

mine ipsius. Siquidem donec sancta eius

Ecclesia in toto terrarum orbe diffusa tem-

poralitatis mutabilitati subiacebit, variis

et continuis defectuum et profectuum suo-

rum vicissitudinibus, velut luna suis men-

struis, alternabilur, ut sine intermissione

deprehendatur in ea, quod industrius hor-

(ulanus debeat evellere, vel plantare, et

quod sapiens architectus destruere, vel

coasae eoo- aedificare, linde nos nullo nostro merito,
cessione.